АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря  2016 года №114
О внесении изменений в Постановление

администрации Руднянского городского

поселения от 8 декабря  2014 года № 133
«Об утверждении проекта организации

дорожного движения на автомобильных

дорогах местного значения

Руднянского городского поселения»
В соответствии с Федеральными законами  от 10.12.1995года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», - Руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения,  администрация Руднянского городского поселения, -

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Руднянского городского поселения от 8 декабря  2014 года № 133 «Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения Руднянского городского поселения» следующего содержания:

- в наименовании Постановления слово «проекта» заменить словом «схемы», а в тексте Постановления слово «проект» заменить словом «схему».

- в преамбуле Постановления в место слов «В соответствии» записать «Рассмотрев проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения

Руднянского городского поселения и в соответствии».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия, применяется к правоотношениям, возникшим с 8 декабря 2013 года, и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского городского поселения                               В.А.Полищук